報道関係者各位

 2011年10月28日

株式会社スタートトゥデイ

 スタートトゥデイ、

中国で１０月３１日、韓国で１１月１日に

「ＺＯＺＯＴＯＷＮ」をグランドオープン

～中国では SHIPS など約 40 ブランドから、韓国では HYSTERIC GLAMOUR など約 110 ブランドからスタート～

ファッションショッピングサイト「ZOZOTOWN」（http://zozo.jp/）を運営する株式会社スタートトゥデイ（本社：千葉県千葉

市、代表取締役：前澤 友作）は、10 月 31 日（月）に中国で「ZOZOTOWN CHINA（ゾゾタウンチャイナ）」を、11 月 1 日

（火）に韓国で「ZOZOTOWN」をグランドオープンいたします。

中国では、自社サイトである「ZOZOTOWN CHINA」と、「淘宝商城（タオバオモール）」（※1）内に「ZOZOTOWN 旗舰店（ゾ

ゾタウンチィージェンディエン）」をグランドオープンいたします。オープン時には両サイト共に日本国内で人気の SHIPS（シッ

プス）や Adam et Rope’（アダムエロペ）など、約 40 ブランドを取り扱います。またオープンを記念して、中国最大手の SNS

サイト「人人網（レンレンワン）」を利用したユーザー参加型のコーディネートコンテストの開催や、ノベルティのプレゼント、送

料無料キャンペーンを実施いたします。

また、韓国においては、韓国最大のショッピングサイト「eBay Gmarket（イーベイジーマーケット）」及び「eBay Auction（イー

ベイオークション）」（※2）に新設される、日本ブランドを扱うカテゴリ「JAPAN BRAND（ジャパンブランド）」に「ZOZOTOWN」

を出店いたします。オープン時には日本国内で人気の HYSTERIC GLAMOUR（ヒステリックグラマー）や  URBAN

RESEARCH（アーバンリサーチ）など、約 110 ブランドを取り扱います。またオープンを記念して、mastermind JAPAN（マス

ターマインド・ジャパン）の T シャツを限定販売いたします。

（※1）淘宝商城は、中国オンライン小売市場で最大規模の BtoC ショッピングモールです。

（※2）eBay Gmarket 及び eBay Auction は、韓国最大の BtoC 取引をメインとしたショッピングサイトです。

各サイトの概要は下記の通りです。

中国版サイト概要

■グランドオープン日     ：2011 年 10 月 31 日（月）

■URL               ：（ZOZOTOWN CHINA） http://www.zozo.cn/

（ZOZOTOWN 旗舰店） http://zozotown.tmall.com/

■オープン時ブランド数   ：約 40 ブランド

ZOZOTOWN CHINA サイトイメージ ZOZOTOWN 旗舰店サイトイメージ

＜オープン記念キャンペーン概要＞

品をお買い上げのお客様に先着でオリジナルトートバッグをプレゼント

入金額に関係なく全品を送料無料でお届け

人網ユーザー参加型のコーディネートコンテストを実施

概要：参加希望者が人人網にアップロードしたコーディネート写真に

景品：

5000 円）の商品券

特別賞（3 名）・・・・・

特典：

投票して頂いた一般ユーザーの中から最終日に抽選で 2 名様に iPad2 をプレゼント

＜取り扱いブランド例

■ノベルティプレゼント

商

■全品送料無料キャンペーン

購

■人人網（レンレンワン）コーディネートコンテスト

人

～コンテスト概要～
オリジナル

期間：10 月 31 日（月）～11 月 30 日（水）

一般ユーザーが投票し、得票数を競う

1 位（男女各 1 名）・・・・・ZOZOTOWN で使用可能な 12,020 元（約 15 万円）の商品券

トートバッグ

イメージ

計約40ブランド

2 位（上位 50 名）・・・・・ZOZOTOWN で使用可能な 2,020 元（約 2 万

10,000 元（約 12 万円）相当のアイテムプレゼント

（雰囲気賞、コーディネート賞、アイデア賞に選出された各 1 名）

投票して頂いた一般ユーザーの中から毎日抽選で 3 名様にトートバッグをプレゼント

＞

http://zozo.cn/
http://zozotown.tmall.com/

韓国版サイト概要

■オープン日        ：2011 年 11 月 1 日（火）

■URL            ：（Gmarket）http://zozotown.gmarket.co.kr

zozotown.auction.co.kr                      （Auction）http://

■オープン時ブランド数  ：約 110 ブランド

オープン記念アイテム概要

Gmarket サイトイメージ

＜ ＞

by mastermind JAPAN / KOREA 限定 T シャツ

、L、XL

■コメント   ：

株式会社スタートトゥデイ 広報担当 TEL：043-213-5171  FAX：043-213-5175 E-mail：press@starttoday.jp

代表者

555 号戊楼 1139 室

3 日

董事長 前原 正宏

代表者

千葉市美浜区中瀬 2-6-1 ＷＢＧマリブウエスト 16Ｆ

日

代表取締役 前澤 友作

＜会社概要＞

■商品名   ：Theater8 casted

■サイズ展開：XS、S、M

■カラー展開：ブラック

Auction サイトイメージ

計約110ブランド

限定 T シャツ

ラーリングを随所に取り入れたプリント

特徴のアイテム。

取り扱いブランド例

グランドオープンを記念して、mastermind KOREA のロゴ入り限定 T

シャツを販売。上質な素材を使用し、mastermind JAPAN のアイコン

であるスカルと韓国国旗のカ

が

＜ ＞

株式会社スタートトゥデイ  http://www.starttoday.jp/

〒261-7116 千葉県

1998 年 5 月 21

1,359,222 千円

社名

所在地

設立

資本金

本リリースに関するお問合せ

社名

所在地

設立

資本金

走走城（上海）电子商务有限公司

上海市闵行区东川路

2011 年 8 月 2

HK$ 40 百万

http://zozotown.auction.co.kr/